Протокол №1

Заседания ММО учителей физической культуры

Новооскольского городского округа в режиме ВКС  28.08.2022г.

Присутствовали: 18 чел.

Повестка дня: «Культура здоровья как фактор формирования личности»

Выступили:

1. Анализ работы РМО за 2022-2023 учебный год и утверждение плана

работы на 2023-2024 учебный год., Гуров С.П. учитель физической культуры

МБОУ «Великомихайловская СОШ» Новооскольского городского округа-

руководитель ММО.

2 Работа в конструкторе рабочих программ., Нечаев В.Н.-методист

Чернянского ММЦ ОГАОУ ДПО «БелИРО».

3. Выступление на тему: «Итоги проведения районной круглогодичной

спартакиады среди обучающихся  ОУ и участие в областной круглогодичной

спартакиаде»., Галушко Сергей Анатольевич – главный специалист отдела

образования г. Новый Оскол Белгородской области.

4. Выступление на тему: «Итоги выполнения норм ГТО учащимися

общеобразовательных школ района»., Головин Е.А.- учитель МБОУ СОШ №

1 с УИОП им. Княжны Ольги Николаевны Романовой.

5. Выступление на тему: «Рассмотрение графика районных спортивных

соревнований на 2023- 2024 учебный год». Зацепин В.И.. – учитель МБОУ

СОШ № 1 с УИОП им. Княжны Ольги Николаевны Романовой.

6. Выступление на тему: «Организация работы с одарёнными детьми -

согласование материалов для подготовки и проведения школьной олимпиады

по ФК» Семенов И.И. – учитель МБОУ «Шараповская СОШ».

6. Подведение итогов работы. Принятие рекомендаций.  Гуров С.П. учитель

физической культуры МБОУ «Великомихайловская СОШ» Новооскольского

городского округа- руководитель ММО.

Постановили:

1. Принять к сведению итоги проведения районной спартакиады

школьников

2. Утвердить график районных спортивных соревнований на 2022- 2023

учебный год

  3. Продолжать работу в конструкторе рабочих программ.

Руководитель ММО                                                          Гуров С.П.